
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s č. 5/2011 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov,  
které se uskutečnilo dne 7.9.2011 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 

 v zasedací místnosti. 
___________________________________________________________________ 
Přítomno: 8 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomno: 1 - Ing.Němec -omluven 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

 
 
Určení ověřovatel ů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu slečnu Martinu Brůžkovou a pana 
Ladislava Filipa  a zapisovatelem pana Jana Turka. K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům. 

 
Návrh usnesení:  
ZO Mikulov ur čuje ov ěřovateli zápisu sle čnu Martinu Br ůžkovou  a pana 
Ladislava Filip a zapisovatelem pana Jana Turka 
 
Hlasování:   Pro   8         Proti   0       Zdržel i se   0 
 
Usnesení č. 1/5/11 BYLO schváleno. 
 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na 
úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující p rogram zasedání: 
 

I. Kontrola usnesení z minulého ZZO 
• Žádost o p řidělení bytu p.Cvik  
II) Přijaté žádosti a stížnosti 
• Vladimír Kosinský 



• Prodej pozemku p.Vilt 
• Prodej pozemku manželé Kondacsovi 
III) Ostatní záležitosti chodu obce 
• Nájemné kade řnictví 
• Ostatní záležitosti 
IV) Diskuze, záv ěr 
 
 

 Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje navržený p rogram 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 2/5/11 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
I – Kontrola usnesení p ředešlého ZZO:  
 

Žádost pana Cvika - p řidělení bytu 
 
Žádost již není aktuální – pan Cvik má pronajatý byt. 
 
ZO bere na v ědomí – sociální byt nebude p řidělen. 
____________________________________________________________________ 
 

II. Došlé žádosti a stížnosti  
 
Vladimír Kosinský (nájemce penzionu Mikulka) 
 
Žádá o pronájem pozemku v blízkosti penzionu Mikulka pro parkování  
autobusů.  
Obec nemá vhodné pozemky, které by mohla žadateli nabídnout 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
Petr Vilt 
 
Žádá o prodej části pozemku p.č. 328/1 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o 
výměře do 70m2. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje zám ěr prodejw části pozemku  
           p.č. 328/1 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o vým ěře do 70m 2. 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 3/5/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 



 
Manželé Kondacsovi 
Žádají o prodej pozemku v k.ú. Mikulov v Krušných horách p.p.č 101/3 o   
výměře 2m2 a části pozemku p.č. 843/2 o výměře 88m2. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce neschvaluje prodej p ozemků a navrhuje nabídnout  
           žadateli bezplatný pronájem na dobu 1 ro ku. 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 4/5/11 BYLO schváleno. 
 
______________________________________________________________ 

3. Ostatní záležitosti chodu obce  
 
Nájemné za nebytové prostory v budov ě č.p. 27 - kade řnictví 
 
Starosta obce navrhuje navýšení stávajícího nájemného o 10%. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení n ájemného za prostory pro 
           kade řnictví v budov ě č.p.27 o 10%. 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 5/5/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
 
Kontrola finan čního a kontrolního výboru. 
 
Starosta přečetl zápis z kontroly finančního výboru ze dne 1.8.2011 a zápis  
z kontroly kontrolního výboru ze dne 27.7.2011 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
Dílčí audity hospoda ření za rok 2011 
 
Starosta přečetl zápis z dílčího auditu hospodaření obce Mikulov za rok 2011  
a zápis z dílčího auditu hospodaření DSO Mikroregionu Bouřlivák za rok 2011. 
 
ZO bere na v ědomí bez výhrad. 
______________________________________________________________ 
Starosta informoval: 
 
Dne 7.10.2011 proběhne svoz velkoobjemového odpadu 



Dne 5.11.2011 proběhne svoz nebezpečného odpadu 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
DPH 
 
Jelikož se obec Mikulov stala plátcem DPH, vysvětlil starosta dopady této   
změny. Např. navýšení koncové ceny vodného a stočného o DPH, které ještě  
navíc bude ze stávajících 10% státem navýšeno k 31.12.2011. 
Proto obec Mikulov prozatím ponechá stávající cenu (bez DPH) vodného a  
stočného a s úpravou ceny počká až jak se projeví vliv DPH na vstupní  
náklady. 
Bude vyvěšen cenový výměr vodného a stočného. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje ponechání stávající ceny vodného a  
           sto čného (bez DPH) na úrovni 36 K č. 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 6/5/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Schůzka zakladatel ů SCB 
 
Dne 5.9.2011 proběhla schůzka zakladatelů SCB. Starosta přečetl zápis a  
seznámil přítomné se navrhovanými změnami v zakládací listině. 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
VPP 
 
Starosta seznámil přítomné s využitím pracovníků na veřejně prospěšné práce  
(VPP). V současné době má obec 1 pracovníka. Od 1.9 do 30.11.11 měla mít  
obec k dispozici 6 pracovníků, ale den před nástupem oznámil ÚP v Teplicích 
naší obci, že konečné schválení počtu zaměstnanců na VPP bude  
ÚP projednáno až 11.9.2011. 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
Provoz železnice 
 
Od 1.12.2011 dojde k plánovanému omezení provozu na železniční trati  
Most-Moldava v úseku Osek - Moldava. Vlakové spoje budou jezdit pouze o  
víkendech a prázdninách. 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 



Rekonstrukce komunikací 
 
Firma VHS dodala nabídku na rekonstrukce vybraných úseků komunikací  
v obci Mikulov.  
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje limit na o pravy komunikací na rok 2012 ve 
           výši do 250.000.- K č (bez DPH) 
 

Hlasování:   Pro 8         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 7/5/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Stavy ú čtů 
 
KB 724.110,- Kč 
ČSOB BÚ   22.081,- Kč 
ČSOB SÚ   15.240,- Kč 
PO   10.078,- Kč 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
Dostavba kanalizace - lokalita 1 
 
Dostavba kanalizace v lokalitě 1 byla dokončena. Připravuje se dostavba 
kanalizace v lokalitě 3. 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
Den otev řených dve ří 
 
Dne 21.9.2011 od 17 do 19 hod. pořádá SČVK den otevřených dveří 
v úpravně vody Hradiště. Jedná se o pohádkový den pro děti. 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
 
 
Okolo Bou řňáku do Mikulova 
 
Dne 18.9.2011 proběhne akce Okolo Bouřňáku do Mikulova, kterou pořádá 
DDM Teplice,obec Mikulov a pan Antl. Součástí akce bude opékání buřtů, 
hudební program, ukázka hasičské techniky. Mediálním partnerem je rádio 
Blaník. 
 



ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
 
 

           4. Diskuze  
          -občané se vyjadřovali k projednávaným bodům 
         - pochvala Hubertských slavností 

 
Starosta obce poděkoval za účast a pozval zastupitele i občany na příští veřejné 
zasedání zastupitelstva obce, jehož termín bude vyvěšen na úřední desce a místní 
občané jako obvykle obdrží pozvánku do poštovní schránky. 
 
Zapsal v Mikulově dne 7.9.2011        Jan Turek 
 
 
Ověřil:   Ing Ladislav Filip                                                 Martina Brůžková 
 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
            Jan Turek                                   Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 


